COMUSA – Serviços de Água e Esgoto de Novo Hamburgo
Concurso Público - Edital de Abertura 01/2017

Aviso nº 12 – Listas Homologadas de Aprovados

1

Execução: Fundação La Salle

COMUSA – SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVO HAMBURGO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA 01/2017

AVISO Nº 12 – LISTAS HOMOLOGADAS DE APROVADOS

O Diretor Geral da COMUSA - Serviços de Água e Esgoto de Novo Hamburgo, no uso de suas
atribuições, torna público, por este Aviso, o que segue:

.
1. DAS LISTAS HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS APROVADOS POR CARGO
As listas homologadas de candidatos aprovados estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas no
site www.fundacaolasalle.org.br/concursos, por cargo, observados os Anexos abaixo:

Anexo I – Lista Homologada de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo II – Lista Homologada de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiência - PCD.

Município de Novo Hamburgo-RS, 16 de Fevereiro de 2018.

Silvio Paulo Klein
Diretor Geral

COMUSA – Serviços de Água e Esgoto de Novo Hamburgo

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos